
大　　　会　　令和６年度萩市会長杯争奪バドミントン大会

期　　　日　　令和６年５月１９日（日）

主　　　催　　萩市バドミントン協会

男子ダブルス 女子ダブルス 混合ダブルス

Ａ級-　　８組 Ａ級-　　４組 Ａ級-　　　４組

Ｂ級-　１２組 Ｂ級-　　４組 Ｂ１級-　　７組

Ｃ級-　１０組 Ｃ級-　　６組 Ｂ２級-　　４組

Ｃ級-　　　８組

男子シングルス 女子シングルス

Ａ級-　　７人 Ａ級-　　-

Ｂ級-　１１人 Ｂ級-　　-

Ｃ級-　　８人 Ｃ級-　　-

Ａ級　シングルス 松尾　歩 ( 山口県立大学 ） 砂原颯矢 ( ﾌﾘｰ ）

Ｂ級　シングルス 杉山健一 ( NBBC ） 西嶋大将 ( ﾊｲｸﾘｱｰ ）

Ｃ級　シングルス 河内和空 ( next UBE ） 山田律子 ( ﾊｲｸﾘｱｰ ）

砂原颯矢 ( ﾌﾘｰ ) 中村陵雅 ( ﾌﾘｰ )

藤井祐作 ( ﾌﾘｰ ) 藤村崇宏 ( ﾌﾘｰ )

杉山健一 ( NBBC ) 阿部達哉 ( ぱんなこった )

西元　陸 ( てんやわんや ) 河村貴士 ( ぱんなこった )

崎　次郎 ( ﾊｲｸﾘｱｰ ) 加藤孝志 ( 草餅緑茶 )

西村瑠我 ( ﾊｲｸﾘｱｰ ) 頼澤寿数 ( BMT )

仮屋志保 ( フリー ) 近本　裕 ( YBC )

河津理恵 ( WISTERIA ) 藤井鈴香 ( WISTERIA )

徳原　楓 ( orange ) 種　哲子 ( ｳｲﾝｸﾞ )

境谷柚香 ( orange ) 花岡美紀 ( 油谷ｸﾗﾌﾞ )

斉藤真紀子 ( ｳｲﾝｸﾞ ) 山根玲子 ( 向陽ｸﾗﾌﾞ )

坪井麻衣 ( ｳｲﾝｸﾞ ) 馬來かよ子 ( 向陽ｸﾗﾌﾞ )

森永敬宣 ( チームABC ) 中村陵雅 ( フリー )

仮屋志保 ( フリー ) 河津理恵 ( WISTERIA )

岩戸達也 ( orange ) 西元　陸 ( てんやわんや )

徳原　楓 ( orange ) 河村音樹 ( UNIT You )

堀　泰明 ( A.A.A. ) 松原義典 ( orange )

堀　淳子 ( A.A.A. ) 境谷柚香 ( orange )

加藤孝志 ( 草餅緑茶 ) 崎　次郎 ( ﾊｲｸﾘｱｰ )

谷田成美 ( 草餅緑茶 ) 山根玲子 ( 向陽ｸﾗﾌﾞ )

Ｂ２級　ダブルス

Ｂ１級　ダブルス

Ｃ級　ダブルス

混
　
合

Ｂ級　ダブルス

Ｃ級　ダブルス

Ｃ級　ダブルス

Ａ級　ダブルス

Ａ級　ダブルス

男
　
　
子 Ａ級　ダブルス

Ｂ級　ダブルス

女
　
　
子

萩市バドミントン協会結果報告書

参加人員　１００人

後　　援　　萩市教育委員会

場　　所　　萩市民体育館

準　優　勝種目 優　　　勝



   06-05-19 17:59

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＡ級Ａﾌﾞﾛｯｸ

1 森 永 敬 宣 (チ ー ム Ａ Ｂ Ｃ)
森 重 　 貴 (チ ー ム Ａ Ｂ Ｃ)

2 山 下 　 遥 (み ま バ ド)
倉 重 太 貴 (山 口 市 役 所)

3 原 田 賢 汰 (Ｗ Ｉ Ｎ Ｇ)
松 尾 　 歩 (山 口 県 立 大 学)

4 中 村 陵 雅 (フ リ ー)
藤 村 崇 宏 (フ リ ー)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

森永敬

    

森重　

    

山下　

    

倉重太

    

原田賢

    

松尾　

    

中村陵

    

藤村崇

  

2-0

0-2

1-2

2-1

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

1-2

2-1

2
2-1 4-2 122-106

 66.67  66.67  53.51

4
0-3 1-6 116-143

  0.00  14.29  44.79

3
1-2 3-5 139-159

 33.33  37.5  46.64

1
3-0 6-1 145-114

100.  85.71  55.98

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＡ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ

1 砂 原 颯 矢 (フ リ ー)
藤 井 祐 作 (フ リ ー)

2 後 藤 海 斗 (山 口 県 立 大 学)
後 藤 蒼 汰 (山 口 県 立 大 学)

3 山 本 隆 志 (ウ イ ン グ)
若 松 屋 総 幸 (ウ イ ン グ)

4 田 中 裕 貴 (Ｌ ｉ Ｎ Ｋ Ｓ)
村 本 春 樹 (み ま バ ド)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

砂原颯

    

藤井祐

    

後藤海

    

後藤蒼

    

山本隆

    

若松屋

    

田中裕

    

村本春

  

2-1

1-2

1-2

2-1

2-0

0-2

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

1
3-0 6-2 165-120

100.  75.  57.89

2
2-1 5-2 134-113

 66.67  71.43  54.25

4
0-3 1-6 85-141

  0.00  14.29  37.61

3
1-2 3-5 138-148

 33.33  37.5  48.25



   06-05-19 17:59

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＡ級決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

中村陵雅　　　

  

(フリー　　　　　　　)

  

藤村崇宏　　　

  

(フリー　　　　　　　)

  

0001

  

砂原颯矢　　　

  

(フリー　　　　　　　)

  

藤井祐作　　　

  

(フリー　　　　　　　)

  

0002

   1  1, 2位順位決定戦
0

2
16-21
18-21



   06-05-19 17:59

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ａﾌﾞﾛｯｸ

1 岡 本 功 次 (ロ ン パ ー ク ラ ブ)
西 間 聖 治 (ロ ン パ ー ク ラ ブ)

2 森 重 裕 介 (山 口 高 校)
椙 本 篤 弘 (山 口 高 校)

3 吉 松 　 渉 (ｎｅｘｔ　ＵＢＥ)
河 内 和 空 (ｎｅｘｔ　ＵＢＥ)

4 杉 山 健 一 (Ｎ Ｂ Ｂ Ｃ)
西 元 　 陸 (て ん や わ ん や)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

岡本功

    

西間聖

    

森重裕

    

椙本篤

    

吉松　

    

河内和

    

杉山健

    

西元　

  

2-1

1-2

0-2

2-0

2-1

1-2

0-2

2-0

0-2

2-0

2-0

0-2

2
2-1 4-4 133-135

 66.67  50.  49.63

3
1-2 3-4 112-131

 33.33  42.86  46.09

4
0-3 1-6 98-144

  0.00  14.29  40.5

1
3-0 6-0 126-59

100. 100.  68.11

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ

1 松 本 拓 也 (Ｌ ｉ Ｎ Ｋ Ｓ)
中 川 朋 秋 (Ｌ ｉ Ｎ Ｋ Ｓ)

2 吉 松 　 隼 (山 口 高 校)
廣 田 蒼 大 (山 口 高 校)

3 西 嶋 大 将 (ハ イ ク リ ア ー)
齋 藤 宏 昌 (ハ イ ク リ ア ー)

4 梶 山 裕 介 (鬼 Ｄ ｒ ｉ ｖ ｅ)
佐 藤 　 宇 (鬼 Ｄ ｒ ｉ ｖ ｅ)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

松本拓

    

中川朋

    

吉松　

    

廣田蒼

    

西嶋大

    

齋藤宏

    

梶山裕

    

佐藤　

  

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

1-2

2-1

0-2

2-0

3
1-2 3-4 111-126

 33.33  42.86  46.84

4
0-3 0-6 89-126

  0.00   0.00  41.4

1
3-0 6-0 126-76

100. 100.  62.38

2
2-1 4-3 126-124

 66.67  57.14  50.4

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級Ｃﾌﾞﾛｯｸ

1 堀 　 奏 明 (Ａ ． Ａ ． Ａ ．)
上 田 貴 志 (Ａ ． Ａ ． Ａ ．)

2 松 原 義 典 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)
岩 戸 達 也 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)

3 阿 部 達 哉 (ぱ ん な こ っ た)
河 村 貴 士 (ぱ ん な こ っ た)

4 野 村 茂 樹 (Ｌ ｉ Ｎ Ｋ Ｓ)
黒 見 暢 介 (Ｌ ｉ Ｎ Ｋ Ｓ)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

堀　奏

    

上田貴

    

松原義

    

岩戸達

    

阿部達

    

河村貴

    

野村茂

    

黒見暢

  

2-1

1-2

2-1

1-2

0-2

2-0

2-1

1-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2
2-1 4-3 125-138

 66.67  57.14  47.53

3
1-2 3-5 151-151

 33.33  37.5  50.

1
3-0 6-1 140-111

100.  85.71  55.78

4
0-3 2-6 143-159

  0.00  25.  47.35



   06-05-19 17:59

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

杉山健一　　　

  

(ＮＢＢＣ　　　　　　)

  

西元　陸　　　

  

(てんやわんや　　　　)

  

0001

  

阿部達哉　　　

  

(ぱんなこった　　　　)

  

河村貴士　　　

  

(ぱんなこった　　　　)

  

0002

  

西嶋大将　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

齋藤宏昌　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

0003

   1

　　

   2

2

0
21-17
21-13

ｷ



   06-05-19 17:59

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級Ａﾌﾞﾛｯｸ

1 加 藤 孝 志 (草 餅 緑 茶)
頼 澤 寿 数 (Ｂ Ｍ Ｔ)

2 松 本 研 一 (（ 株 ） ト ク ヤ マ)
松 本 克 芳 (小 郡 ク ラ ブ)

3 藤 井 忠 雄 (コミスポくすのき)
松 田 　 稔 (コミスポくすのき)

4 川 崎 智 貴 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)
福 田 丈 太 郎 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

加藤孝

    

頼澤寿

    

松本研

    

松本克

    

藤井忠

    

松田　

    

川崎智

    

福田丈

  

2-0

0-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-1

1-2

1
3-0 6-1 133-95

100.  85.71  58.33

2
2-1 4-3 128-121

 66.67  57.14  51.41

3
1-2 4-5 147-147

 33.33  44.44  50.

4
0-3 1-6 96-141

  0.00  14.29  40.51

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ

1 古 村 隆 浩 (山 口 県 立 大 学)
櫛 下 直 也 (山 口 県 立 大 学)

2 綾 城 明 美 (潟 上 Ｂ Ｃ)
松 本 博 史 (コミスポくすのき)

3 河 野 孝 史 (新 川 バ ド 倶 楽 部)
松 下 哲 也 (宇 部 市 役 所)

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

古村隆

    

櫛下直

    

綾城明

    

松本博

    

河野孝

    

松下哲

  

2-0

0-2 1-2

2-1

1-2

2-1

2
1-1 3-2 84-88

 50.  60.  48.84

3
0-2 1-4 77-104

  0.00  20.  42.54

1
2-0 4-2 119-88

100.  66.67  57.49

  

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級Ｃﾌﾞﾛｯｸ

1 崎 　 次 郎 (ハ イ ク リ ア ー)
西 村 瑠 我 (ハ イ ク リ ア ー)

2 佐 藤 紀 夫 (ア ソ シ エ イ ト)
羽 迫 幸 博 (ア ソ シ エ イ ト)

3 西 村 佳 彦 (ウ イ ン グ)
山 根 武 昂 (ウ イ ン グ)

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

崎　次

    

西村瑠

    

佐藤紀

    

羽迫幸

    

西村佳

    

山根武

  

2-0

0-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-41

100. 100.  67.2

2
1-1 2-2 66-70

 50.  50.  48.53

3
0-2 0-4 45-84

  0.00   0.00  34.88



   06-05-19 17:59

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

加藤孝志　　　

  

(草餅緑茶　　　　　　)

  

頼澤寿数　　　

  

(ＢＭＴ　　　　　　　)

  

0001

  

崎　次郎　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

西村瑠我　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

0002

  

河野孝史　　　

  

(新川バド倶楽部　　　)

  

松下哲也　　　

  

(宇部市役所　　　　　)

  

0003

   1

　　

   2

2

1

21- 8
15-21
21-15

0 2

16-21
12-21



   06-05-19 17:59

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  

  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＡ級

1 仮 屋 志 保 (フ リ ー)
河 津 理 恵 (ＷＩＳＴＥＲＩＡ)

2 白 上 美 樹 (ＵＮＩＴ　Ｙｏｕ)
河 村 音 樹 (ＵＮＩＴ　Ｙｏｕ)

3 近 本 　 裕 (Ｙ Ｂ Ｃ)
藤 井 鈴 香 (ＷＩＳＴＥＲＩＡ)

4 竹 中 ひ な の (山 口 高 校)
松 村 佑 海 (山 口 高 校)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

仮屋志

    

河津理

    

白上美

    

河村音

    

近本　

    

藤井鈴

    

竹中ひ

    

松村佑

  

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

1
3-0 6-0 126-58

100. 100.  68.48

3
1-2 2-4 84-114

 33.33  33.33  42.42

2
2-1 4-2 105-82

 66.67  66.67  56.15

4
0-3 0-6 65-126

  0.00   0.00  34.03

  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ級

1 濱 中 成 美 (Ｂ Ｍ Ｔ)
谷 田 成 美 (草 餅 緑 茶)

2 種 　 哲 子 (ウ イ ン グ)
花 岡 美 妃 (油 谷 ク ラ ブ)

3 徳 原 　 楓 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)
境 谷 柚 香 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)

4 堀 　 淳 子 (Ａ ． Ａ ． Ａ ．)
藤 田 ひ と み (ス ト ロ ベ リ ー ズ)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

濱中成

    

谷田成

    

種　哲

    

花岡美

    

徳原　

    

境谷柚

    

堀　淳

    

藤田ひ

  

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

2-1

1-2

0-2

2-0

0-2

2-0

4
0-3 0-6 61-126

  0.00   0.00  32.62

2
2-1 4-3 128-114

 66.67  57.14  52.89

1
3-0 6-0 126-58

100. 100.  68.48

3
1-2 3-4 111-128

 33.33  42.86  46.44

  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級Ａﾌﾞﾛｯｸ

1 山 根 玲 子 (向 陽 ク ラ ブ)
馬 來 か よ 子 (向 陽 ク ラ ブ)

2 藤 井 菊 代 (コミスポくすのき)
松 田 美 由 紀 (コミスポくすのき)

3 山 根 素 子 (ウ イ ン グ)
山 本 美 和 子 (ウ イ ン グ)

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

山根玲

    

馬來か

    

藤井菊

    

松田美

    

山根素

    

山本美

  

2-0

0-2 1-2

2-1

2-1

1-2

1
2-0 4-1 101-72

100.  80.  58.38

3
0-2 1-4 60-104

  0.00  20.  36.59

2
1-1 3-3 117-102

 50.  50.  53.42

  

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ

1 和 田 環 江 (フ ァ イ ナ ル ズ)
為 近 記 久 子 (小 野 田 ク ラ ブ)

2 岩 成 悦 子 (ラ ブ オ ー ル 長 門)
大 谷 真 由 美 (ラ ブ オ ー ル 長 門)

3 斉 藤 真 紀 子 (ウ イ ン グ)
坪 井 麻 衣 (ウ イ ン グ)

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

和田環

    

為近記

    

岩成悦

    

大谷真

    

斉藤真

    

坪井麻

  

2-1

1-2 0-2

2-0

0-2

2-0

2
1-1 2-3 93-94

 50.  40.  49.73

3
0-2 1-4 85-104

  0.00  20.  44.97

1
2-0 4-0 84-64

100. 100.  56.76



   06-05-19 17:59

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

山根玲子　　　

  

(向陽クラブ　　　　　)

  

馬來かよ子　　

  

(向陽クラブ　　　　　)

  

0001

  

斉藤真紀子　　

  

(ウイング　　　　　　)

  

坪井麻衣　　　

  

(ウイング　　　　　　)

  

0002

   1  1, 2位順位決定戦
0

2
11-21
18-21



   06-05-19 17:56

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  

  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＡ級

1 森 永 敬 宣 (チ ー ム Ａ Ｂ Ｃ)
仮 屋 志 保 (フ リ ー)

2 中 村 陵 雅 (フ リ ー)
河 津 理 恵 (ＷＩＳＴＥＲＩＡ)

3 藤 井 佑 樹 (ＷＩＳＴＥＲＩＡ)
近 本 　 裕 (Ｙ Ｂ Ｃ)

4 白 上 一 貴 (山 口 市 役 所)
白 上 美 樹 (ＵＮＩＴ　Ｙｏｕ)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

森永敬

    

仮屋志

    

中村陵

    

河津理

    

藤井佑

    

近本　

    

白上一

    

白上美

  

2-1

1-2

1-2

2-1

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

1
3-0 6-1 144-110

100.  85.71  56.69

2
2-1 5-2 138-118

 66.67  71.43  53.91

4
0-3 1-6 110-142

  0.00  14.29  43.65

3
1-2 2-5 117-139

 33.33  28.57  45.7

  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ１Ａﾌﾞﾛｯｸ

1 原 田 賢 汰 (Ｗ Ｉ Ｎ Ｇ)
村 本 真 夏 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)

2 西 元 　 陸 (て ん や わ ん や)
河 村 音 樹 (ＵＮＩＴ　Ｙｏｕ)

3 吉 松 　 渉 (ｎｅｘｔ　ＵＢＥ)
松 村 佑 海 (山 口 高 校)

4 若 松 屋 総 幸 (ウ イ ン グ)
種 　 哲 子 (ウ イ ン グ)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

原田賢

    

村本真

    

西元　

    

河村音

    

吉松　

    

松村佑

    

若松屋

    

種　哲

  

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-1

1-2

2-1

1-2

3
1-2 2-5 107-139

 33.33  28.57  43.5

1
3-0 6-1 139-121

100.  85.71  53.46

2
2-1 5-2 143-109

 66.67  71.43  56.75

4
0-3 1-6 121-141

  0.00  14.29  46.18

  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ１Ｂﾌﾞﾛｯｸ

1 山 本 隆 志 (ウ イ ン グ)
山 本 美 和 子 (ウ イ ン グ)

2 岩 戸 達 也 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)
徳 原 　 楓 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)

3 梶 山 裕 介 (鬼 Ｄ ｒ ｉ ｖ ｅ)
花 岡 美 妃 (油 谷 ク ラ ブ)

1

2

3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

山本隆

    

山本美

    

岩戸達

    

徳原　

    

梶山裕

    

花岡美

  

0-2

2-0 2-0

0-2

2-0

0-2

2
1-1 2-2 75-74

 50.  50.  50.34

1
2-0 4-0 84-63

100. 100.  57.14

3
0-2 0-4 62-84

  0.00   0.00  42.47



   06-05-19 17:57

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

西元　陸　　　

  

(てんやわんや　　　　)

  

河村音樹　　　

  

(ＵＮＩＴ　Ｙｏｕ　　)

  

0001

  

岩戸達也　　　

  

(ｏｒａｎｇｅ　　　　)

  

徳原　楓　　　

  

(ｏｒａｎｇｅ　　　　)

  

0002

   1  1, 2位順位決定戦
0

2
 9-21
18-21



   06-05-19 17:57

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  

  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ２

1 頼 澤 寿 数 (Ｂ Ｍ Ｔ)
濱 中 成 美 (Ｂ Ｍ Ｔ)

2 堀 　 奏 明 (Ａ ． Ａ ． Ａ ．)
堀 　 淳 子 (Ａ ． Ａ ． Ａ ．)

3 上 田 貴 志 (Ａ ． Ａ ． Ａ ．)
藤 田 ひ と み (ス ト ロ ベ リ ー ズ)

4 松 原 義 典 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)
境 谷 柚 香 (ｏ ｒ ａ ｎ ｇ ｅ)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

頼澤寿

    

濱中成

    

堀　奏

    

堀　淳

    

上田貴

    

藤田ひ

    

松原義

    

境谷柚

  

0-2

2-0

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

3
1-2 2-4 95-120

 33.33  33.33  44.19

1
3-0 6-0 126-81

100. 100.  60.87

4
0-3 0-6 84-126

  0.00   0.00  40.

2
2-1 4-2 117-95

 66.67  66.67  55.19

  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級Ａﾌﾞﾛｯｸ

1 西 村 佳 彦 (ウ イ ン グ)
坪 井 麻 衣 (ウ イ ン グ)

2 松 田 　 稔 (コミスポくすのき)
松 田 美 由 紀 (コミスポくすのき)

3 松 本 研 一 (（ 株 ） ト ク ヤ マ)
坂 下 時 代 (潟 上 Ｂ Ｃ)

4 加 藤 孝 志 (草 餅 緑 茶)
谷 田 成 美 (草 餅 緑 茶)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

西村佳

    

坪井麻

    

松田　

    

松田美

    

松本研

    

坂下時

    

加藤孝

    

谷田成

  

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

2
2-1 4-2 121-103

 66.67  66.67  54.02

4
0-3 0-6 76-126

  0.00   0.00  37.62

3
1-2 2-4 97-116

 33.33  33.33  45.54

1
3-0 6-0 126-75

100. 100.  62.69

  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級Ｂﾌﾞﾛｯｸ

1 崎 　 次 郎 (ハ イ ク リ ア ー)
山 根 玲 子 (向 陽 ク ラ ブ)

2 藤 井 忠 雄 (コミスポくすのき)
藤 井 菊 代 (コミスポくすのき)

3 山 根 武 昂 (ウ イ ン グ)
斉 藤 真 紀 子 (ウ イ ン グ)

4 杉 山 克 也 (厚狭バドミントン教)
篠 田 詩 織 (厚狭バドミントン教)

1

2

3

4

5

6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

崎　次

    

山根玲

    

藤井忠

    

藤井菊

    

山根武

    

斉藤真

    

杉山克

    

篠田詩

  

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

2-1

1-2

0-2

2-0

1
3-0 6-1 138-79

100.  85.71  63.59

4
0-3 0-6 68-126

  0.00   0.00  35.05

3
1-2 2-4 84-115

 33.33  33.33  42.21

2
2-1 5-2 126-96

 66.67  71.43  56.76



   06-05-19 17:57

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＣ級決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

加藤孝志　　　

  

(草餅緑茶　　　　　　)

  

谷田成美　　　

  

(草餅緑茶　　　　　　)

  

0001

  

崎　次郎　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

山根玲子　　　

  

(向陽クラブ　　　　　)

  

0002

   1  1, 2位順位決定戦
2

1

10-21
21-19
21-16



   06-05-19 17:57

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  男子ｼﾝｸﾞﾙｽＡ級

    

森重　貴　　　

  

(チームＡＢＣ　　　　)

  

0001

  

砂原颯矢　　　

  

(フリー　　　　　　　)

  

0002

  

倉重太貴　　　

  

(山口市役所　　　　　)

  

0003

  

山下　遥　　　

  

(みまバド　　　　　　)

  

0004

  

藤井祐作　　　

  

(フリー　　　　　　　)

  

0005

  

村本春樹　　　

  

(みまバド　　　　　　)

  

0006

  

松尾　歩　　　

  

(山口県立大学　　　　)

  

0007

   1

   2

   3

   4    5

　　

   6

2

0
21-13
21-13

0

2
16-21
12-21

0

2
13-21
 4-21

0

2
18-21
19-21

0

2
14-21
11-21

1 2

21-20
14-21
 7-21



   06-05-19 17:57

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢ級

    

杉山健一　　　

  

(ＮＢＢＣ　　　　　　)

  

0001

  

廣田蒼大　　　

  

(山口高校　　　　　　)

  

0002

  

佐藤　宇　　　

  

(鬼Ｄｒｉｖｅ　　　　)

  

0003

  

椙本篤弘　　　

  

(山口高校　　　　　　)

  

0004

  

齋藤宏昌　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

0005

  

西嶋大将　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

0006

  

森重裕介　　　

  

(山口高校　　　　　　)

  

0007

  

阿部達哉　　　

  

(ぱんなこった　　　　)

  

0008

  

吉松　隼　　　

  

(山口高校　　　　　　)

  

0009

  

岡田浩司　　　

  

(山口県庁　　　　　　)

  

0010

  

黒見暢介　　　

  

(ＬｉＮＫＳ　　　　　)

  

0011

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8    9

　　

  10

0

2
14-21
14-21

2

0
21-17
21-16

1

2

21-14
19-21
17-21

2

1

16-21
21-11
21-15

2

0
21-18
21-20

2

0
21-15
21-13

ｷ

21-16
12-21
14- 5

2

0
21-14
21-13

2

0
21- 4
21-10

2 1

21-15
16-21
21-19



   06-05-19 17:57

令和6年度 萩市会長杯バドミントン大会(06-05-19実施)  男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣ級

    

日吉　輝　　　

  

(山口県立大学　　　　)

  

0001

  

綾城明美　　　

  

(潟上ＢＣ　　　　　　)

  

0002

  

山田律子　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

0003

  

福田丈太郎　　

  

(ｏｒａｎｇｅ　　　　)

  

0004

  

池部　要　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

0005

  

松下哲也　　　

  

(宇部市役所　　　　　)

  

0006

  

河内和空　　　

  

(ｎｅｘｔ　ＵＢＥ　　)

  

0007

  

田中三男　　　

  

(ハイクリアー　　　　)

  

0008

   1

   2

   3

   4

   5    6

　　

   7

1

2

12-21
21-10
16-21

2

0
21- 7
21-10

0

2
15-21
12-21

2

0
21-13
21-16

0

2
 5-21
 9-21

0

2
 9-21
 9-21

1 2

21-14
16-21
16-21


